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HEMATOLOJİ BİLİM DALI TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU

	Ad-SOYAD:
	TANI: AKUT PROMYELOSİTİK LÖSEMİ

	Yaş / Cins:
	Tedavi: ATRA + İdarubisin

	Tanı tarihi
	Tedaviye başlama tarihi:

	Sanz score:  Low-risk □, İntermediate-risk:□, High-risk □ (WBC: ……. x 109/L,    Trombosit:……x109/L)

	ELISA:      
	Kan grubu:

	Vücut yüzeyi:………….….m2        (boy:………………cm,     ağırlık:…………..kg)

	REMİSYON İNDÜKSİYON TEDAVİSİ

	Tarih
	Tarih
	ATRA

45 mg/ m2 / gün
2 x………mg/gün
	Idarubicin
12 mg m2 / gün
………mg /gün
	Antibiyotikler
	Transfüzyonlar
	ATEŞ

	
	
	
	
	
	
	
	TDP
	Eritrosit
	Trombosit
	Fibrinojen 
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	*ATRA (Vesanoid). Oral yoldan günde 2 kez (12 saat ara ile) verilecek ( ortalama 45-60 gün).
* Idarubicin: Toplam ………mg/gün idarubicin 150 mL %0,9 NaCl ya da 150 mL %5 dekstroz içerisinde 15–30 dakika içerisinde IV infüzyon şeklinde verilecek.



